
Министерство образования и науки Хабаровского края 
Краевое государственное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ (РЕГИОНАЛЬНЫЙ МОДЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ)»

(КГАОУ ДО РМЦ)

^ - - в , ;  1013ч. № ПРИКАЗ

г. Х абаровск

0 6  итогах открытых соревнований Хабаровского края по авиационным 
кордовым моделям среди юношей и юниоров

В соответствии с приказом краевого государственного автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр разви­
тия творчества детей (Региональный модельный центр дополнительного 
образования детей Хабаровского края)» от 06 мая 2019 года № 148П 
«Об открытых соревнованиях Хабаровского края по авиационным кордовым 
моделям среди юношей и юниоров» в г. Комсомольске-на-Амуре 
с 16 по 19 мая 2019 года проведены открытые соревнования Хабаровского 
края по авиационным кордовым моделям среди юношей и юниоров (далее -  
Соревнование).

В Соревновании приняли участие 19 обучающихся, из них 13 учащихся 
из городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре», 6 человек из КГАОУ 
ДО РМЦ.

На основании протокола судейской коллегии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами Соревнования в командном 
зачете и наградить:

-  кубком и дипломом I степени -  команду муниципального 
образовательного учреждения Центра дополнительного образования 
«Дземги» (далее -  МОУ ЦДО «Дземги»), г. Комсомольск-на-Амуре;

-  дипломом II степени -  команду КГ АОУ ДО РМЦ;
-  дипломом III степени -  команду муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Детский 
технопарк «Кванториум» г. Комсомольск-на-Амуре (далее -  МБОУ ДО 
Кванториум).

2. Признать победителями и призёрами Соревнования в личном зачёте 
и наградить медалями и дипломами:

2.1. среди юниоров:
в классе F-2A:

I место -  Маркасова Кирилла, учащегося КГ АОУ ДО РМЦ;

II место -  Донских Александра, учащегося МБОУ ДО Кванториум;

III место -  Резниченко Виктора, учащегося МОУ ЦДО «Дземги»,
г. Комсомольск-на-Амуре;

0 0 3 0 0 4



в классе F-2B:

I место -  Маркасова Кирилла, учащегося КГАОУ ДО РМЦ;

II место -  Донских Александра, учащегося МБОУ ДО Кванториум;

III место -  Кириленко Вячеслава, учащегося МБОУ ДО Кванториум;

в классе F-4 (полукопии):

I место -  Маркасова Кирилла, учащегося КГ АОУ ДО РМЦ;

II место -  Устименко Степана, учащегося МОУ ЦДО «Дземги»,
г. Комсомольск-на-Амуре;

III место -  Донских Александра, учащегося МБОУ ДО Кванториум;

2.2. среди юношей: 
в классе F-2A:

I место -  Маркасова Кирилла, учащегося КГ АОУ ДО РМЦ;

II место -  Масленникова Данила, учащегося МОУ ЦДО «Дземги»,
г. Комсомольск-на-Амуре;

III место -  Клименко Тимофея, учащегося КГАОУ ДО РМЦ;

в классе F-2B:

I место -  Костромина Андрея, учащегося МОУ ЦДО «Дземги»,
г. Комсомольск-на-Амуре;

II место -  Масленникова Данила, учащегося МОУ ЦДО «Дземги»,
г. Комсомольск-на-Амуре;

III место -  Абузова Ярослава, учащегося КГАОУ ДО РМЦ;

в классе F-4B:

I место -  Масленникова Данила, учащегося МОУ ЦДО «Дземги»,
г. Комсомольск-на-Амуре;

II место -  Абузова Ярослава, учащегося КГ АОУ ДО РМЦ;

III место -  Клименко Тимофея, учащегося КГАОУ ДО РМЦ;

в классе F-4 (полукопии):

I место -  Прохорова Илью, учащегося МОУ ЦДО «Дземги»,
г. Комсомольск-на-Амуре;

II место -  Ковалёва Данила, учащегося МБОУ ДО Кванториум;

ПГместо -  Янчука Дмитрия, учащегося МБОУ ДО Кванториум.

3. Вручить благодарность педагогам дополнительного образования 
за подготовку победителей и призёров Соревнования:

2



-  Кокасеву Дмитрию Валерьевичу, педагогу дополнительного
образования КГ АОУ ДО РМЦ;

-  Немыкину Павлу Алексеевичу, педагогу дополнительного
образования МОУ ЦДО «Дземги», г. Комсомольск-на-Амуре;

-  Учайкину Сергею Ивановичу, педагогу дополнительного
образования МБОУ ДО Кванториум.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Немцева А.Ф., 
директора центра технического творчества.

Г енеральный директор В.В. Доровская


